

Arcam tillverkar produkter för industriell 3D-printing i metall. Arcams teknologi, Electron Beam Melting (EBM®), möjliggör kostnadseffektiv tillverkning av produkter med avancerad design och funktion. Arcam är en innovativ partner för tillverkning inom främst flyg- och implantatindustrin. Arcamkoncernen erbjuder industriella 3D-skrivare genom Arcam AB i Mölndal, metallpulver genom dotterbolaget AP&C i Kanada samt avancerade ortopediska implantat genom DiSanto i USA. Bolaget är listat på Nasdaq Stockholm och huvudkontoret ligger i Mölndal.

Vi söker till vårt huvudkontor i Mölndal, för ett föräldravikariat, en

Kvalitetsansvarig

Vi söker dig som vill arbeta brett med kvalitetsarbete såväl internt som externt i en snabbt växande organisation. Du kommer att arbeta operativt med allt ifrån att stötta organisationen i kvalitetsfrågor till att genomföra interna och externa revisioner. Dessutom ansvarar du för arbetsmiljö- och brandskyddsfrågor samt uppdatering av kvalitetssystemet i en ny version av SharePoint. Du kommer även att ansvara för anpassningen av vårt kvalitetsarbete till den nya standarden ISO 9001: 2015. Du rapporterar till företagets operativa chef.

Du själv är förmodligen civilingenjör eller motsvarande med erfarenhet av kvalitetsarbete, gärna ifrån en utvecklingsintensiv och tillverkande miljö. Du har goda kunskaper om kvalitetssystem och revisioner. Erfarenhet av SharePoint är meriterande och mycket goda kunskaper i engelska såväl i tal som skrift är en förutsättning. Som person är du självgående och kommunikativ samtidigt som du är en duktig problemlösare.

Vikariatet gäller från april 2015 till februari 2016, eventuellt med möjlighet till förlängning.

För ytterligare information ring vår rekryteringskonsult Peter Ternebring på Confidera Urval, tfn 031 – 27 33 30. Du hittar även mer information på www.arcam.com

Din ansökan skickar du snarast, märkt "Arcam – Kvalitetsansvarig", till: rekrytering@confideraurval.se

Confidera Urval
www.confideraurval.se

